
 

 

Comune di Omignano - via Europa n. 16 – 84060 OMIGNANO (SA) – 

e-mail ufficiotecnico@comuneomignano.gov.it  www.comuneomignano.gov.it 

 

COMUNE DI OMIGNANO 
Provincia di Salerno 

 
Tel. 0974/836020 – 0974/854006 – cod.fisc. e P.Iva 03515940652 

 

 
Prot. n.ro 3395 del 27 agosto 2020 

AVVISO ESITO DI GARA 

 
Amministrazione aggiudicatrice Comune di Omignano ( Salerno) Via 

Europa n. 16 – Omignano – Tel. 

0974/836020 – fax 0974/854006 –             

pec: comune.omignano@pec.it 
url: www.comuneomignano.gov.it 

Tipologia gara  PROCEDURA NEGOZIATA 

TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI REDAZIONE PIANO 

DI ASSESTAMENTO FORESTALE” 

interamente telematica ai sensi 

dell’articolo 58 del D.Lgs. 50/2016. 

CUP  E94H20000150008 
CIG ZCB2DB9602 

Descrizione del contratto “Redazione Piano di assestamento 
forestale 

Importo netto a base d’asta comprensivo oneri 

di sicurezza non soggetti a ribasso  
€ 8.362,55 

Data di aggiudicazione 04 agosto 2020 

Criterio di aggiudicazione Procedura negoziata  art. 36 comma 2 

lettera b) D.Lgs 50/2016 

Numero offerte pervenute 1 

Numero offerte ammesse 1 

Aggiudicatario Dott. Romanelli Carmelo  

Importo netto di aggiudicazione  € 8.278,92 

Richiesta subappalto da parte 

dell’aggiudicatario  
no 

Responsabile Unico del Procedimento ed 

indirizzo presso cui chiedere informazioni - 
Procedure di ricorso  

Geom. Pasquale Giordano – Via 

Europa,16 – Omignano (Sa)  
ufficiotecnico@comuneomignano.gov.it 

tel. 0974/836020 

Aggiudicazione  Determina n. 68 del  04/08/2020 

Termine dilatorio per stipula contratto Esente art. 32 c. 10 D.Lgs 50/2016 

Data pubblicazione all’Albo Pretorio e profilo 

committente 

27 agosto 2020 

Il Responsabile dell’Area e R.U.P.  
Geom. Pasquale Giordano 

 

mailto:comune.omignano@pec.it
http://www.comuneomignano.gov.it/
mailto:tecnico@comuneomignano.gov.it

